ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΑΔΜΗΕ) Α.Ε. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΟΔΟΣ: ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89, ΑΘΗΝΑ 

ΤΚ: 104 43  

FΑΧ: +30 210 519 2326  

Άρθρο 2 
Προϋπολογισμός -Σύστημα προσφοράς 

1. Ο προϋπολογισμός της σύμβασης ανέρχεται σε εκατόν σαράντα χιλιάδες ευρώ (€ 140.000,00), 

χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

2. Οι Οικονομικοί Φορείς συμπληρώνουν χωρίς σχόλια, όρους και προϋποθέσεις τον Πίνακα 

Οικονομικής Προσφοράς του Τεύχους 3 της παρούσας.  

Άρθρο 3 
Τεύχη Δημοπράτησης 

1. Τα παρακάτω έγγραφα αποτελούν ένα ενιαίο σύνολο και απαρτίζουν συνολικά τα τεύχη